
v

zs 0 HOCHTIEF / fjřěštat
OHLA

Stavba:

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

města Brna - etapy VII a Vlil (ORG 2267)

ZMĚNOVÝ LIST

ZL 25

SO 08.27 - Přeložka vodovodu

- ZM 051 - výšková kolize vodovodu DN 600 se stávajícím 

vodovodem DN 200 ve staničení 0,091 71 km

R | N | O | , llv BRNĚNSKÉ
__ Brněnské komunikace ^v o d á r n y
l||^ -J A KANALIZACE.*.*.

Koncolůf 
orctilt«kta 
mésta Brna

B



v /
SEZNAM PŘÍLOH

Důvodová zpráva 

Stanovisko Autorského dozoru

1

2

příloha č. 7 

příloha č. 8 

příloha č. 9 

Rozpočet 

Výkresová část 

Stavební deník

3

NEOBSAZENO

5

6

7

8

Zápis z Kontrolního dne 9

Fotodokumentace 10

-Ht BRNĚNSKÉ
I|k Bměnsl<é Komunikace ^r |n |o | Kortctlú? 

orchítflkto 
m**to BrnoB



s „
IfirestalZS E HOCHTIEF

OHIA

"Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a
VIII"

Důvodová zpráva - změnový list č. 25 - 

ZM 051 - výšková kolize vodovodu DN 600 se stávajícím vodovodem 

DN 200 ve staničení 0,091 71 km

Při realizaci SO 08.27 - Přeložka vodovodu, bylo zjištěno, že v trase nově budované přeložky 

se nachází stávající vodovod DN 200, který výškově koliduje s trasou vodovodu DN 600. 
Tento bylo nutné upravit, aby nově budovaný vodovod DN 600 bylo možné realizovat.

V Bmě dne :



St a v b y  v o d n íh o  h o s po d á ř s t v í

A KRAJINNÉHO INŽENÝRSTVÍ SiNDLAR

Kancelář architekta města Brna
Zelný trh 13
Brno

Váš dopis Naše značka Vyřizuje Hradec Králové 
12.9.2023

Zakázkové číslo: 20160382

Akce: „REALIZACE PROTIPOVODŇOVÝCH OPATŘENÍ MĚSTA BRNA - ETAPY VII A Vlil"

Stanovisko projektanta k výšková kolizi vodovodu DN 600 se stávajícím vodovodem DN 200 

ve stan. 0,091 71 km

Vážení,

Zhotovitel při ukládání vodovodního potrubí DN600 v chodníku křižovatky ul. Poříčí a Renneská třída - 
pravá strana směrem z města (v blízkosti vytyčovacího bodu č. 2) - zjistil výškovou kolizi nového 
vodovodního řadu DN 600 se stávajícím vodovodním potrubím DN200.

V rámci projektu bylo na základě požadavku provozovatele vodovodu navrženo propojení 
rekonstruovaného řadu DN 600 a řadu DN 200. Změna spočívá ve výškové úpravě potrubí stávajícího 
vodovodu DN 200 v místě kolize na délce cca 6,2m a v jiném, posunutém situačním umístění propoje 
vodovodů DN 600 a DN 200 s příslušnými tvarovkami, než bylo navrženo projektem.

Vypracoval:

ŠINDLAR s.r.o.

Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové IČ: 260 03 236, DIČ: CZ 26 00 32 36 
Vydal: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19512 

Tel.: (+420) 495 402 560, www.sindlar.cz. E-mail: info@sindlar.cz

Str. 1 Z 1



m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 
města Brna - etapy VII a VIII" (ORG 2267)
ÚSEK: SO 08.27 - Přeložka vodovodu

Změnový list ě.

25

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SO 08.27 ZM 051 - Výšková kolize vodovodu DN 600 se stávajícím vodovodem DN 200

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM: 
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PREDMET ZMĚNY: ZM 051 - výšková kolize vodovodu DN 600 se stávajícím vodovodem
DN 200
DOTČENÉ MÍSTO: SO 08.27 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet ZL č.25 vícepráce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Při realizaci SO 08.27 - Přeložka vodovodu, byla zjištěna kolize s vodovodem DN 200 a bylo 
nutno tento výškové upravit. Zástupce VS BVK. TDI BVK a AD se shodli na výškovém 
ířeložení úseku stávajícího potrubí DN 200.
Jro přeložení vodovodu DN 200 je nutná odstávka vody odběrných míst RONDO aréna a 
BILLA
V PD s touto kolizi nebylo uvažováno, proto je nutné upravit trasu vodovodu DN 200, aby nově 
budovaný vodovod DN 600 bylo možné realizovat

POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE Z POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, AI.F. POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRlu/XJCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TECHNICKY DOZOR INVESTORA:
BVK

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:
Magistrát města Brna Ol,



v r
PŘÍLOHA č . 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových 

opatření města Brna - etapy VII a VIII" (ORG 2267)
ÚSEK: SO 08.27 - Přeložka vodovodu 25
NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:
SO 08.27 ZM 051 - výšková kolize vodovodu DN 600 se stávajícím vodovodem DN 200

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: PPO nábřeží Svratky - Brno
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

DATUM:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: ZM 051 - výšková kolize vodovodu DN 600 se stávajícím 

vodovodem DN 200
DOTČENÉ MÍSTO: SO 08.27 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet ZL č.25 vícepráce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:

Cena bez DPH 
288 445,42 Kč

DPH Cena s DPH 
349 018,95 KčVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl:

60 573,53 Kč
Kč Kč Kč

288 445,42 Kč 60 573,53 Kč 349 018,95 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: M:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Mp-TÚ 1100-01



i

fy\L\r

2H.?oib
SOUPIS PRACÍ

ispoif.L' !«. 

tés

Stavixi Nábřeží řeky Svratky - Realizace PPO mésta Brna - etapy VII a Vlil

v ^ AObiekt

SO 08.27 - Přeložka vodovodu S-£'
Soupis

ZM 051 - Výšková kolize vodovodu DN 600 se stávajicim vodovodem DN 200 ve 
stan.

BrnoMlSlO Datum 31.01 2023

°roiektan;

ZpracovaielSdružení PPO SvratkaZhotovitel 
Zdůvodněni ZL

Při realizaci SO 08.27 - Přeložka vodovodu, bylo zjištěno, že v trase nově budované přeložky se nachází stávajici vodovod DN 200. který 
výškově koliduje s trasou vodovodu DN 600. Tento bylo nutné upravit, aby nové budovaný vodovod DN 600 bylo možné realizovat. 

Řeieno průběžné na KD bod 19. ZM 051.
Práce provedeny

Rekapitulace

Náklad 288 445 42 Kč
Cena celkem 

[CZKj
Cenová
soustava

J hmoinosl Hmot nos'
|t| celkem |t|

Sul CelketnPč Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] J Slil ll)

Náklady soupisu celkem 288 445,42 1.91436 4.12500

o HSV Práce a dodávky HSV 288 445,42 1.91436 4.12500

0 1

1 K 113106134

Zemní práce
Rozepráni dlažáO ze zámkových dlaždic komun éreci pro pMi 
strojné pl do 50 m2
RoMOren. SUM komuneaci pro pétl ■ pta

76 091.56 
245.25

0.99257

0.00000 0 26000
4.12500

m2 7.500 32.70 SoD 0 00000 I ‘iSOOO
« ne il >i lá iii na

vzdiianoat 00 3 m nMo • nalažanlm ia dopravní proadadak a Um  
i  kameniva naoo bvca a a ia.oj.cin vypni aoar imm porny leonoiivé ao 
S0 m2 » zámková P.tby
3*2.5

ií '

W 7.500
Odstraněni podkladu z kameniva drceného II 200 mm strofné 
pl přes 200 m2
Odatranéni oopoaou napo krytů a»oin4 ploehy lapnoilvé p*aa 200 m2 
• plMilaltnlm umal ra tkláráu na vzdálanoal oo 20 m napo a nalolanni na 
dopravní protifadak z kamamva Hrubého drceného o a vrstvy plaa 100 do 
200 mm
3*2.5
Dočasné zaiiiténi potrubí ocelového nebo litinového DN do 
200 mm

2 K 113107222 7.500m2 43.00 322.50 SoD ruoouo U.00000 0,28000 2 ,500
i

7.500

4 K 119001401 8.350 261.80 2 188.03 SoDm 0.0006S 0.0724S 0 00000 0 00000



Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopršti ve stavu i 
poloze. ve kterých byla na začátku zemních práci a to s podepřením, 
vzepřer
odstraněním zajáfovaci konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového 
nebo litinověho, jmenovité světlosti DN do 200 mm

Dočasné zajištěni Kabelů a kabelových trati z více než 6
vofoé ložených kabela____________ _
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výKopi&ti ve stavu i 
poloze . ve kterých byla ne začátku zemních prací a to s p 
vzepřením nebo vyvěšením, přlp. s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním zajSťovacI konstrukce, s opotřebením hmot kadetů a kabelí 
tratí z volně ložených kabelů a to přes 6 kaoelů

yvěienlm, pTip. s ochranným bedněním, se zřízením ar>P

I8,350 467,70 3 905,30 SoD 0,10775 0,50971 0,00000 0,000005 K 1119001423 m
■i.

Im.
PP

:
t

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 4
Hloubení zapečených ■ nezasažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním 
nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profitu a 
spádu v horninách tř 4 soudržných

JZ^2.18'_1.75H1,7*2.181,75H7,2«0,2'1,75)________________________

Zřízení příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m

1 990,00 0.00000 0,00000 0,00000 i7 K 132312201 013 18,463 36 741,37 URS 0,00000

-'C/' -!
PP

I

w 18,463

23,960
r i

255,00 / 6 114,90. B . K ,151101102 m2 SoD 0,00065 0,02038 0,00000 0.00000
I

Zřízeni paženi a rozepřeni síén rýh pra pa 
rýhy přiložné pro jakoukoliv mazerovitosl, hloubky tfo 4 m
(2*(72*2.18)H2,ť1.7*2.16))__________________  _

9 K 151101112 Odstranění příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl Co 4 m m2

ní pro všechny šířky
PP

W 23,980

23,980 120.00 2 877.60 SoD O.OOOCO 0,00000 0,00000 0,00000

Odstraněni paženi a rozepření stěn rýh pra podzemní vedeni s ulpienim 
materiálu na vzdálenost do 3 m cd kraje výkopu přiložné, hloubky přes 2 do 4PP

m

(2*(7^*Z.16)H2'(1.7‘2,18))___________________________

Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

w 23,980
I
I

10 K 162401102 m3 32,708 86,10 2 881,57 0,000001SOD

I
Vodorovné přemístěni výkop ku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se stažením baz 
rozhrnuti z horniny ff, 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m
(7,2*2,18*1,75)-(1,7*2,16* 1,75M7.2*0,2*1,75) ______

Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

Nakládání. skládání a překládáni neulehláho výkopku nebo sypaniny

nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř 1 až 4 
(7,2*2,18*1,75)-(1.7*2,16* 1,75H7.2*0.2*1,75)

I***

W 18,463

11 K 167101101 m3 21,483 72,40 1 555,37 URS 0,00000 U,00000 0,00000
Si..

pp

w 18,463 Z
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžilelnasť I, skupiny 1 až 3___________________

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopKuísypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

■ m3X1 K 162751117 7,238 256,40 1 855.82 SoD

y 1 181.63X2 K 162751119 m3 184,630 6,40 SoD

/1
X4 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky ! m3 7,238 9.6C 69,48 SoD

Poplatek za uloženi na skládce (skiádkovné) zeminy a
kameni kód odpadu 17 05 04_____________

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

XS K 171201221 13,028t 200,00 y 2 605,68 SOD

12 K 174101101 m3 14,245 / 887,4662.30 SoD 0,00000 0.00000 0,00000 0,00000

Zásyp sypaninou z jakákoliv homny a uložením výkopku vo vrstvách se 
zhumsjílrn |am, Sschal, rýh nebo kolem objektů v (íchto vykopávkách

(7.2*1,48*1,75K1,7M.48M,751

F'P

W 14,245



Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou ^ 
do 3 m
Obsypání potrubí strůjná sypaninou z uhodných ho mm IM ai d nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 
pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypamny

(7.2*0.55*1.75H1.7*0.55' 1.75)

Štěrkopísek netříděný zásypový 
Štěrkopísek netříděný zásypový 
1,9S'((7.2'0.SS-1lT5HV'O.S5-1.75))

74,6013 K 175151101 5,294 394,93 SoD 0,00000 0.00000 ú.UObOO i.uir.nio

5,294

10.32314 , M 58331200 223 2 302.03 URS 0.00000 oooooo 0,00000ř o.uaoouI

'V

10 323•A.1

4 982.32 
2 353,72

O 4

15 K 451572111

0.01278 0,00000

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva 
drobného téženého 0 až 4 mm 
7.2*0,15*1.75*( 1.7*1.75*0.15)

Podkiadni bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop
Podkladní a zajSťovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu 
bloky pro potrubí z betonu ti, C 12/15 
d-(0,5*0,5*0.5)

Bednění podkladních bloků otevřený výkop 
Sednénl oodkladnlcb a zajisíovaclch konstiukcl v 
pro potrubí 
4*(2*(0,5*0,5))

rn3 1,444 1 630.00 URS 0.00000 0.00000 0.00000 oooooo

1,444■,

1 570,0016 K 452313131 0.500 3 140.00m3 SoO 0 00000 0.00000 0.00000 0.00000

0,500

2,000 ■■ 1 058,6017 K 452353101 529.30m2 SoD 0 00639 O,01?7íi O.OOOOO O. ooooo
■u bloků

1*1*

2,000

Trubní vedeni

Montáž potrubí 2 trub litinových hrdlových s integrovaným 
těsněním otevřený výkop DN 200
Montáž potrubí z trut litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu

s integrovaným těsnáním DN 200

7.242*(0,5))

trouba vodovodní litinová hrdlové Zn 200g/m2+modrý epoxid 
DN 200
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený 
výkop DN BO

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na 
potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v Snchté DN 80

□ 8

19 K 851351131

210 375.71 
1 810,40

0,90901 0,00000
/

6,200 292.00 URSm / ■>.00000 0,00000 U.OOOOl! 0,00000

6,200

6.262 4 525.010 28 335.61

849.40

I y
31 M DKT.ST200C61 0,03320 i l,20V9(im ti ootinn i 00000

20 K 857242122 kus 1,000 849,40 SOD 0,001 B7 0.00167 Ů.UtAJUI J OOOOIJ'

■ ‘I-

tvarovka přimbovi litinová vodovodní PNIO/16 DN 80 dl
300mm
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený 
výkop s integrovaným těsněním DN 200 
Montáž Minových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na 
potrubí z trub h fritových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v Šachtě 
S integrovaným těsnénim DN ZOO

koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid ti 250pm MMK- 
kus DN 200-30é

I GF-WAGA MřJ 3007 Plus EPDM tés. - spojka DN 200 
TMP. 7093556 I GF-WAGA M/J 3057 Plus EPDM lěs.- spojka s přírubou 

DN 200
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený 
výkop DN 200

Montáž (Snových tvarovek na potrubí Iknovém tlakovém jednoosých na 
potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v iachté DN 200

3 970,00 l 3 970,0037 M 55253237 1,000kus 0,01090 0,01090 0,00000 0, OOOOO

872.00 _ ' 3 488,00'21 K 857351131 4,000kus URS 0.00000 0,00000 0,00000 0,00000'

PF»

!

12 200,00 \ 48 800,000 M 155253932

TMP 7093056 i

4.000kus 0,02330 0.09320 0,00000 000000

32 M 16125.001 y . 18125,00kus 1,000 0.02930 0.0298C 0.00000 0 OOOOO24
/

0 M kus 1,000 14 014,00 , 14 014.00 0.02360 0.02360 0.0000(1 ooooou24

/22 K 857352122 3,000kus 1 760,00 5 280,00 URS 0.00301 o ooíior 0.0000ti 0.00000



„ ' 8 130,0035 M 55255242 \tvarovka přírubová s hladkým koncem F F-ON 200 PN10 TT kus

Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 
výkop ON 200

Montáž liánových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na 
potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanáru nebo v Šachtě ON 200

tvarovka přírubově s přírubovou odbočkou T-DN 200x200 
PN10TT

24 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80
MortiAi voaavoomcn armatur na potrubí hydrantů podzemn.eh (bal osazeni 
poklopil) DN B0

: hydrant podzemní DN 8Ó PN 16 dvojitý uzévár s kouli krycí 
| v 1500mm

25 K 891351112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop ON 200

Moniaí vodovodních armalur na poinrb Soupélek nebo klapek uzavíracích v 
olevřenům výkopu nebo v Šachtách e osazením zemni souprevy (bez 
poklopů) ON 200
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 
PN10/16 DN 26Ox230mm

HWL950120 SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKÁ EI/A-1,8 -2.5 200 
000004 (1,8-2,Sm)

29 K 899401113 Osazeni poklopů litinových hydrantových

Osazení ooWooů litinových hydrantových

45 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80

46 M 42210052 deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového kus

Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený 
výkop s integrovaným těsněním DN 200

tvarovka hrdlové s přírubovou odbočkou z tvárné 
litiny, práškový epoxid tl ZSOpm MMA-kus ON 200/80

1,000 8 130.00 ■J.0230D 0 02300 0,00000 ouoooo

2 530,0023 K 857354122 1,000 2 530,00 URS 0.004&0 0,00450 0.00000kus 0.00GUQ!

Í»P

14 000.00 - ' 14 000,00

1 140.00 . 1 140.00

36 M 55250790 1.000 0,04950kus 0.04950 0.0U000 0.00000

1.000 URSkus 0.00034 0.00034 0 00000 0 00000

T

/
21300.00 „ 

2 490.00

39 M 42273594 kus 1,000 21 300,00 0.04800 0.04800 0.00000 0.00000

kus 1 000 2 490.00 URS 0,00301 0.000000.00301 0,00000

}r| ’

40 M 42221307 kus 1,000 11 170,90 y 11170,90 

1363.00 /

1 190.00 ^

007000 0,07000 O 00000 0,00000

1,000 1 363.00kus U. 00550 000550 ) Utilitu 0,00000

kus 1.000 1 190,00: URS 0,32908 0,32900 i. UOOOO i 00000

1.000kus 2 510,00 

500 00

1 140,00 y 1 140.00 

16 700,00 y/16 700.00

2 510,00 002950 O.OIW* o.ixjoor* i) llíkHlll

i
1.000 500.00 000200 0.00260 >00000 ju d™ ni

38 K 857353131 1,000kus o ooooo 0,00000 0.00000 o ooooo

kus 1,000.33 M 55253763 0.03200 0.03200 000000 0,00000

y42 K 899401112.1 Osazeni poklopů litinových šoupátkových

, poklop litinový šoupátkový pro zemni soupravy osazeni do 
' terénu a do vozovky

44 M PODKLAD. DESKA uNt UNt

kus 1,000 £37,90 537.90 

y 7)5 50

0.12303 0,12303 0.00000 0.00000

43 M 42291352 kus 1.000 715,50 0.01330 0.01330 0 00000 0,00000

/ 286.001.000kus 286,00 0.00065 0.00065 0 00000 0 00000

0 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený 
výkop

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub litinových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

121,90 0.00000 0.00000

30 K 998273102 59.702.042t 121,90 SoD o.ooono 0.00000 o.ooooo 0.00000

CO

D 997

146 K 997221815-R

Přesun sutě

Likvidace vybouraných materiálů v souladu s platnou 
legislativou
Ukwdaee vybouraných materiálů v souladu s plamou legislativou

1 856,25 

1 856.25-4,125l 450,00 0,00000 0 OOOOtl o, octěnu o nntioti

'i



ZM 051- Výšková kolize se stávajícím vodovodem DN 200 ve stan. 0,09171 km

? ?ox>tsm/< HYbZAUT 

It pďa i ío
K*>m 4$oo ýr^J^yK*

~r šuo

HHfXJI-f*
*° T~KXf* YACA 5 4* PÍlRwjoi/

^•o FHtv* Movf s a t >yR£NM£SK.A 3°o . (/

H—Vr
T- *vs

USo*
VAGA 

DM 200
** t*°fuofUo

/

^Íd TO WApflJÉA/j

Nábřeží řeky Svratky - realizace PPO města Brna - etapy VII a Vlil 
SO 08.27a Přeložka vodovodu - provizorní zásobování 
ZM 051- Výšková kolize se stávajícím vodovodem ON 200 
Zadavatel:
Zhotovitel:

BVK a.s.
PPO Svratka



DENNÍ ZÁPIS ZE DNE 02.09.2022

NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY - REALIZACE PROTIPOVODŇOVÝCH 
OPATŘENÍ MĚSTA BRNA - ETAPY VII A VlilFÍRST STAVBA: JjJ buildary.online

DENÍK: SO 08.27 - PŘELOŽKA VODOVODU

POČASÍ:

ČAS POČASÍ SRÁŽKY ČAS POČASÍ SRÁŽKTEPLOTA TEPLOTA

JasnoPolojasno

Polojasno

06:00 11,2'C

19,9'C

0,0 mm/h 

0,0 mm/h

0,0 mm/h18:00 20,5’C

12:00

OSOBY NA STAVENIŠTI:

NÁZEV DODAVATELE POČ NÁZEV DODAVATELE POČ n Az e v  DODAVATELE POČ

Dopravní stavby Brno, s.r.o. 20 UniCab, s.r.o. 10

7:00 - 17:00 (oběd 11:00 - 12:00)

MECHANIZMY:

NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POČ NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POČ

Kolový bagr (drážní) lSt Dopravní stavby Brno, s.r.o. 2 NA s plošinou UniCab, s.r.o. 2

PROVEDENÉ PRÁCE:

NÁZEV DODAVATELEPOPIS MN MJ

1) Provádění zpětné montáže kolejového svršku v prostoru křížení tramvajové 
trasy a trasy nového vodovodu DN500

Dopravní stavby Brno, s.r.o.

1) Zpětná montáž trolejového vedení na Novosadském mostě UniCab, s.r.o.

DALŠÍ ZÁZNAMY:

N“ • T - D' DÁVÁTELE HOCHTIEF CZ, 3.S.

Dne 2.9.2022 zhotovitel obdržel od provozu BVK a TDI BVK kladečské schéma provedení přeložky vodovodu DN200, která je v kolizi s novou 
trasou definitivního vodovodu DN600. Vzniklé vicepráce spojené s navrženou přeložkou bude zhotovitel nárokovat po objednateli 
Přeložka je plánována na 25.9.2022

PŘilOHY

,*“1 SKM C22722090211500 l^ .pdf '

AUTOR

Podpisy:

8 t___ __ .....1.1..,.



26.09 2022DENNÍ ZAPIŠ ZE DNE

NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY - REALIZACE PROTIPOVODŇOVÝCH 
OPATŘENÍ MĚSTA BRNA - ETAPY VII A VlilFlRSt JSJ buildary.onlineSTAVBA;

DENÍK SO 08.27 -PŘELOŽKA VODOVODU

POČASÍ:

ČAS POČASÍ SRÁŽKY ČAS POČASÍ SRÁŽKYTEPLOTA TEPLOTA

Q> Déít

Zamračeno

Polojasno0,3 mm/h 

0,0 mm/h

06:00 12,0*C

14,4'C

17,1*C 0,0 mm/h18:00

12:00

OSOBY NA STAVENIŠTI:

NÁZEV DODAVATELE POČ

HOCHTIEF CZ, a.s. S

7:00 -17:00 (obéd 11:00 -12:00)

MECHANIZMY:

NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATEL EPOČ NÁZEV PROSTŘEDKU POČNÁZEV DODAVATELE

Kolový bagr Liebherr HOCHTIEF a a.s. 1 Tatra Phoenix HOCHTIEF CZ a. s. 1

PROVEDENÉ PRÁCE:

NÁZEV DODAVATELEPOPIS MN MJ

"Vytyčovací bod 2 - 3” - křižovatka Poříčí
1) Pokládka shybky litinového potrubí DN 200
2) Obsyp a zásyp vodovodního potrubí

HOCHTIEF CZ, a.s.

DALSI ZAZNAMY:

NÁZEV DODAVATELE HOCHTIEF a a s.AUTOR

Zhotovitel nemá k dneinlmu dni žádné vyjádření k provádénl protlaku vodovodu pod ul Heripická, kde byla 15 9.2022 zjištěna kolize (viz zápis 
z KD) Navrhované varianty řešeni problému můžou mit dopad na hloubku uložení potrubí a typy použitých armatur v úsecích kolem 
samotného protlaku
Práce jsou v těchto místech zastaveny a zhotovitel čeká na vyjádřeni objednatele.
Zároveň zhotovitel bude požadovat prodloužení termínu provádění přeložky vodovodu SO 08.27.

Vzhledem k výše uvedenému zhotovitel doporučuje objednateli provést izolaci provizorního vodovodu DN400 (z důvodu blížícího se zimního 
období). V případě, že objednatel tyto práce bude po zhotoviteli požadovat provést, žádáme o předáni PD a W k těmto pracím

Podpisy:

ČÁST B DENNÍ ZÁZNAMY STRANA PPO SVRATKA - SO 08 27 - SO 08 27 2022-09 26 PDF



Brněnské komunikace 3) 5Sf
Ik Z)) A KANALIZACE,Lt.

<
KantnlOř
architekta

rrvélta BrnaI IBRN

7.3.2023 Dle domluvy na KD zhotovitel nebude zasílat plán bednění a AD předá souřadnice vytyčovacích bodů.
Technické řešení bude správci mostního objektu (Bkom) předloženo na jednání, které svolá AD.

Zodpovídá AD
21.3.2023 AD zapracuje připomínky správce mostních objektů (Bkom), včetně návrhu řešení opevnění
gravitační zídky z koryta řeky. AD svolá jednáni se správcem mostních objektů (Bkom- pan Trubač). AD přislíbil
prověřit ještě stanovisko ŘSD jako dalšího správce.

4.4.2023 Jednání se správcem mostních objektů(Bkom- neproběhlo, AD svolá jednání v týdnu od
11.4.2023. Stanovisko ŘSD nebylo předáno, bude o něj požádáno až po zpracování finálního řešení.

Zodpovídá AD

Zodpovídá AD
18.4.2023 Jednání se správcem mostních objektů proběhne v den konání KD. O stanovisko
ŘSD bude požádáno až po zpracování finálního řešení. AD na příštím KD informuje o závěrech zjednání a
termínu zpracování řešení.

2.5.2023 Požadavky Bkom jako správce mostních objektů byly zapracovány do technického řešení a vzniklé
řešení bylo zasláno i zástupci ŘSD- jako dalšímu správci mostního objektu k vyjádření. AD přislíbil informovat

Zodpovídá AD
16.5.2023 Změna DPS je nachystaná k předání, je potřeba ještě dořešit zásypy. TDI požádal zástupce AD o
zaslání správci (BKOM) ještě před dořešením zásypů. Po odsouhlasení dokumentace správci mostních objektů
bude tato změna předána. Info na příštím KD .

30.5.2023 AD informoval, že kladné stanovisko ŘSD bylo vydáno. Dojde ještě k úpravě DPS u Novosadského
mostu, která bude mít vliv na odtěžení dna. Odtěžení dna není součástí této změny, jedná se o samostatný

stavební objekt. Změna DPS bude dopracována a předána ke kontrole do 6.6.2023. Zbývá ještě doplnit
stanovisko Bkom jako správce.

13.6.2023 Dokumentace nebyla předána. Pravděpodobně je nutné ještě vyjádření statika. Stanovisko Bkom
jako správce nebylo předáno. Přítomný zástupce AD neměl v době konání KD informace od
kdy dojde k předání DPS. Nový termín : chybí info

Přítomný zástupce Ol MMB v této souvislosti upozornil na to, že přítomný zástupce AD by měl mít na KD
informace ke všem bodům z KD.

27.6.2023 Proběhne ještě zapracování přísypů zeminy do DPS. AD přislíbil předat kompletní řešení do

Zodpovídá AD

Zodpovídá AD

na technickém dni 9.5.2023.

Zodpovídá AD

Zodpovídá AD

Zodpovídá AD

4.7.2023.

8. ZM 051- Výšková kolize se stávajícím vodovodem DN 200 ve stan. 0,091 71 km

ZM 047 - Úprava trasy a vodovodu DN 500 v úseku staničení 0,347 48 - 0,415 64 km a změna technologie
provedení vodovodu 500 pod ul. Heršpickou

a) Zhotovitel po odstranění konstrukčních vrstev chodníku na Novosadském mostě v místě nad stávající
vodovodní armaturní šachtou, narazil na vícero vedení neznámých kabelů v betonových žlabech, které vedou
přímo nad celým půdorysem vodovodní šachtou.

Tato stávající šachta, dle PD, má sloužit jako manipulační prostor pro vytahování stávajícího a zároveň pro
zatahování nového potrubí do konstrukce mostu.

Zhotovitel, tak do doby odstranění nebo přeložení těchto kabelů nemůže pokračovat na dalších montážních
pracích přeložce vodovodu v úseku Novosadského mostu. (Renneská třída).

b) Zhotovitel při ukládání vodovodního potrubí DN600 v chodníku křižovatky ul. Poříčí a Renneská třída - pravá
strana směrem z města (v blízkosti vytyčovacího bodu č. 2) - zjistil výškovou kolizi nového vodovodního řadu
DN 600$e stávajícím vodovodním potrubím DN200.

Zástupce provozu VS BVK, TDI BVK a AD se shodli na výškovém přeložení úseku stávajícího potrubí DN200.
Zástupce provozovatele VS BVK dodal návrh kladečského plánu přeložky. Tento bude prostřednictvím SD
odsouhlasen AD projektanta a TDS.
Pro přeložení vodovodu DN200 je nutná odstávka vody odběrných míst RONDO Arény a BILLY. Zástupce
správce těchto objektů k odstávce vody vyhradil nejbližší možný termín 25.9.2022,

TDS a zástupce provozu VS BVK, a.s. s termínem souhlasí.

Zhotovitel zároveň upozorňuje, že výše tyto dvě uvedené kolize mají dopad do dopravní situace stavby v místě

křižovatky Renneské x Poříčí a do doby uzavírky komunikace pro individuální dopravu na ul. Renneská třída
(prodloužení uzavírky).

Do doby přeložky stávajícího potrubí DN 200 požaduje zástupce TDS po zhotoviteli kontinuálně pokračovat ve
výkopu projektované trasy vodovodu DN600 směrem na ul. Poříčí,

aby byly zjištěny případné další kolize s inž. sítěmi a byly v předstihu řešeny.

Vzhledem k blížícímu se zimnímu období a provedení celkové délky přeložky vodovodu v délce cca 600 m,
požaduje zástupce TDS po zhotoviteli zahájit práce na přeložce vodovodu (po dohodě s provozem BVKa.s.) na
více úsecích tak,

aby bylo reálné provést celkovou přeložku dle HMG stavby do termínu 4.12.2022

14



iJJ Brněnské komunikace 3) ®o d á r n y E

IK A KANALIZACE.*.*.

<
KtJnc OlC r 
architekta 

města BrnaI IB R N

20.9.2022 -Vodárenský provoz trvá na zachování navržené hloubky vodovodu v místě podchodu ulice 
Heršpická. Pro ověření, zda vodovod není uložen v chráničce provede zhotovitel sondy v blízkosti obou stran 
komunikace Heršpická. Navržené možnosti jsou buď provedeni vodovodu v ocelové chráničce nebo změna 
projektované trasy vodovodu - zde by však mohlo dojít ke kolizi s nově přeloženými sdělovacími kabely. Další 
možností je možnost zatažení nového potrubí do potrubí stávajícího, zde však hrozí z důvodu širších hrdel riziko 
zvednutí vozovky na Heršpické z důvodu nízkého krytí stávajícího vodovodu. Pokračování prací na vodovodu je 
dle vyjádření AD možné mezi vytyčovacími body Č5-12.

-Neznámé kabely v Novosadském mostě-Zhotovitel prověřil u správců sítí, zda nalezené kabely nejsou v jejich 
správě. Dle jejich vyjádření nepatří kabely žádnému ze správců. Zástupce Ol informoval, že dojde k odstranění 
těchto kabelů na pokyn O! nebo TDI.
4.10.2022.10.2022 Všechny kabely na Novosadském mostě v kolizi s trasou vodovodu, byly na pokyn zástupce 
Ol MMB zhotovitelem odstraněny - všechny byly nefunkční. AD projektanta obdržel od zhotovitele zaměření 
stávajícího vodovodu pod ul. Heršpickou a zhotovitel dodá ještě doklady z kamerového průzkumu.

Po vzájemném vyhodnocení těchto dvou podkladů projektant stanoví, zda je možné a výhodné vsunout 
ocelové potrubí DN 500 do stávající ocel. trouby vodovodu DN 600-v případě, že je stávající vodovod rovný. 
To bude známo nejdříve 5.10.2022. V případě kladného stanoviska zástupce zhotovitele požádal o písemnou 
specifikaci této trubky nutnou pro objednávku. Info na příštím KD.
TDS urguje po zhotoviteli požadavek na zahájení prací na více úsecích - úsek od Novosadského mostu směrem 
k Rondu - ul, Poříčí - viz předchozí zápisy, na kterém se dalo kontinuálně pracovat zemními pracemi i mimo 
čekání na přeložku dne 25.9.2022 s křížícím vodovodem DN 200.

Zástupce investora TDS zároveň upozorňuje zhotovitele, že na stavbě tohoto objektu je již delší dobu patrný 
nedostatečný početní stav pracovníků pro rozvinutí práce na více úsecích i přes ujišťování zhotovitele o posílení 
pracovních kapacit, a že investor proto nemůže brát zřetel na neoprávněné domáhání se zhotovitele na 
vznikající náklady s takzvanou nekontinuální činností.

Dle vyjádření provozu BVK není do doby rozhodnutí možné pokračovat na úsecích navazující na protlak do 
doby revize projekčního řešení. Tzn, že úsek Heršpická - Uhelná + Heršpická - Renneská ul. není možno 
realizovat. Zhotovitel zároveň upozorňuje na vznikající náklady spojené s nekontinuální činností a značné 
množství kolizí. Zhotovitel objednateli dále doporučuje prověřit potřebu zateplení provizorního vodovodu, a 
to vzhledem k blížícímu se zimnímu období.

18.10.2022-na základě proběhlého TD dne 11.10.2022 byla zvolena konečná nejvhodnější varianta provedení 
přechodu vodovodu DN 500 přes komunikaci ul. Heršpická, a to vsunutím ocelového potrubí DN 500 do potrubí 
starého vodovodu DN 600. AD zpracoval úpravu PD v úseku 0,177 80 km -0,440 20km staničení podélného 
profilu. Na základě připomínky zástupce provozu VS BVK, a.s. AD ještě přepracuje kladečské schéma vodovodu 
v okolí vstupu a výstupu ocelového potrubí z chráničky DN 600.

AD dodá výkazy výměr předešlých změn na objektu vodovodu. Zodpovídá: AD termín 1.11.2022 - příští KD. 
Zhotovitel stavby zpracuje aktualizaci podrobného HMG stavby objektu SO 08.27 v součinnosti se zástupci 
vodárenského provozu a se zkoordinováním s uzavírkami komunikací. TDS požádal zhotovitele o návrh 
zateplení provizorního vodovodu v zimním období.

Zodpovídá: zhotovitel
1.11.2022 Dokumentace je v tištěné podobě nachystaná k předání chybí výkaz výměr pro změny ZM 036,037, 
047. Výkaz výměr bude zpracován do 18.11.2022 - Zodpovídá AD
S odkazem na jednání dne 17.10 na BVK a ohledně provedení dodatečné vnitřní ochrany potrubí se zhotovitel 
dotazoval, zda na tom provoz VS BVK trvá nebo lze použít potrubí s již zabudovanou ochranou a spoje zůstanou 
neochráněné.

termín: 25.10.2022

Dodatečnou vnitřní ochranu je schopný zhotovitel zajistit nejdříve na konci jara a dodávka trubek s vnitřní 
ochranou trvá 8 týdnů - dotaz bude zodpovězen na příštím KD.
Během následujícího TD v úterý bude se zhotovitelem probrán další postup organizace prací na vodovodu 
v úseku Heršpická - Uhelné a HMG vzhledem k dalším SO, neboť v tomto úseku je potřeba nejdříve provést 
objekt přeložky kanalizace.
Zhotovitel předložil k 1.1,2022 aktualizaci HMG prací na přeložce vodovodu do konce roku 2022 v úseku 
staničení 0,000 km - spojná vodoměrná šachta s termínem konečných propojů 14.12.2022
15.11.2022 HMG prací na přeložce vodovodu zhotovitel předložil. Dodatečná vnitřní ochrana potrubí je 
vodárenským provozem BVK požadována. Výkaz výměr nebyl předán.
Nový termín pro výkaz výměr: 25.11.2022
29.11.2022 Nesplněno, výkaz výměr nebyl zaslán. Bude zaslán v den konání KD ke kontrole TDI.
Kontrola na příštím KD.
13.12.2022 Nesplněno. W nebyl zaslán. Nový termín: do 16.12.2022.
13.1.2023 W byl zaslán TDI ke kontrole. TDI provede kontrolu do 17.1.2023

Zodpovídá AD

Zodpovídá AD 
Zodpovídá AD 
Zodpovídá TDI

24.1.2023 W byl od TD! odsouhlasen a dne 23.1.2023 by! vložen na sdílené úložiště k nacenění zhotoviteli.
Za nacenění VV zodpovídá zhotovitel

15



Brněnské komunikace 3) v o d á r n y *
lK ZDj A KANALIZACE,i.t

<
Kanec'Oř 
architekta 

města Brnal°lB R N

14.2.2023 Je třeba zajistit nové stanovisko BVK, kvůli změně materiálu a upravit VV. Možnost využiti kolektoru 
v místě bude s ŘSD projednána.

7.3.2023 Možnost využití kolektoru byla s ŘSD projednána a bylo domluveno, že toto řešení nebude 
realizováno. Bude realizována původní navržená varianta. Zhotovitel obdržel stanovisko provozu BVK

Zodpovídá AD

Zodpovídá: KAM za stanovisko BVK, za úpravu VV AD

k použitému materiálu trubek. Chybí info k termínu úpravy W od AD.

21.3.2023 ZM 047 - odsouhlasení nacenění W zhotovitelem ze strany TDI do 31.3.2023 
ZM 051- předložení nacenění vč. podkladů od zhotovitele k odsouhlasení TDI a AD do 31.3.2023

4.4.2023 ZM047 - nebylo ještě zhotovitelem předloženo, ZM 051 - nebylo zhotovitelem předloženo kompletní. 
Nový termín: 18.4.2023

18.4.2023 ZM0S1 není změna DPS, je řešeno formou dokumentace skutečného provedení.

Změna 047 je předána vytištěná i elektronicky.

W pro ZM 051 a ZM047 budou dořešeny v den konání KD mezi zástupcem zhotovitele a TDI (BVK)

Zodpovídá zhotovitel a TDI(BVK)

Zodpovídá zhotovitel

Info na příštím KD.

2.5.2023 W pro ZM047 a ZM051 budou dle domluvy na KD předány upravené do 5.5.2023.

Zodpovídá zhotovitel
16.5.2023 ZM 047 - Připomínky TDI AD zapracoval, probíhá kontrola.

ZM 051 - Zhotovitel dnes zašle opravené se zapracovanými dalšími připomínkami BVK.

Zodpovídá zhotovitel za úpravu VV a TDI{ BVK) za kontrolu

30.5.2023 Probíhá opakované zapracování připomínek do VV pro ZM051. Zhotovitel předá TDI ke kontrole se 
zapracovanými připomínkami do 6.6.2023. Zodpovídá zhotovitel za úpravu W a TDI( BVK) za kontrolu
13.6.2023 TDI obdržel upravené W minulý týden ke kontrole. Probíhá kontrola rozpočtáře BVK (přislíbena do

Zodpovídá TDI
27.6.2023 ZM 047 byla odsouhlasena, ZM 051 - zhotovitel doplnil některé položky a kontrola rozpočtáře je 
přislíbena v den konání KD. Zhotovitel připraví ZL.

16.6.2023)

Zodpovídá TDI a za kontrolu, zhotovitel za ZL

9. Úprava svahu koryta řeky SO 07.07 ZM046 + ZM002 + ZM003

Dle vyjádření zhotovitele nelze práce provádět dle DPS.

Zhotovitel provedl dle pokynu AD úpravu břehu v referenčním úseku místo kamenného záhozu rovnaninou. 
Toto řešení vyvolá nutnost úpravy položek ve výkazu výměr a s tím spojené vícenáklady. Zhotovitel proto 
přerušil práce na úpravě břehů a požaduje závazné stanovisko AD a nové technické řešení úpravy břehů.

AD zašle závazné stanovisko a zpracuje změnu DPS. Info na příštím KD.
20.9.2022 AD zpracuje závazné stanovisko v takovém rozsahu, jak požaduje TDI, KAM a Ol. Nebyl schválen 
referenční úsek a práce na úpravě břehu byly přerušeny. Na základě závazného stanoviska a schůzky na místě 
samém bude rozhodnuto, zda bude úprava břehu řešena záhozem nebo rovnaninou. Zodpovídá AD

4.10.2022 Zhotovitel informoval, že práce na úpravě koryta řeky byly přerušeny.

Byla vyhotovena referenční plocha, která byla na místě všemi účastníky odsouhlasena. AD zpracuje upravenou 
DPS na základě této referenční plochy. Vznikl zápis ve stavebním deníku. Zhotovitel do dnešního dne obdržel 
3 příčné řezy, návrh revize situačního výkresu včetně 11 vytyčovacích bodů - to se týká kamenné paty v Úseku 
Uhelná-Heršpická, dokumentaci AD vloží do stavebního deníku s tím, že AD předává zhotoviteli tyto upravené 
výkresy k realizaci, TDI tyto výkresy rovněž odsouhlasí. Následně bude zhotoviteli předána upravená 
dokumentace pro provádění stavby v tištěné a orazítkované podobě včetně opraveného výkazu výměr, který 
bude sloužit jako podklad ke změnovému listu. Následně bude zhotovitel pokračovat v provádění kamenné 
paty podle této dokumentace.
Dále je problém s vyjádřením AD, k výše uvedené referenční ploše, které není v takové podobě, jak bylo 
domluveno na schůzce při provádění referenčního úseku dne 23.9.2022. Na schůzce byl přítomen i zástupce 
Povodí Moravy a s provedeným referenčním úsekem také souhlasil. Zhotovitel a TDI požadují opravit toto 
vyjádření tak, aby bylo zřejmé že práce lze provádět tak, jak v referenčním úseku.

Zodpovídá AD

Zodpovídá AD

18.10.2022 Na KD bylo zástupci zhotovitele, AD, TDI í KAM ústně odsouhlaseno, že popis referenční plochy ve 
stavebním deníku je vyhovující. Zatím není jasné, zda provádění úpravy svahu řeky bude mít dopad do ceny, 
ale zcela určitě bude mít dopad do kubatur-výkazu výměr. Výkaz výměr na úpravu svahu koryta řeky pro celý 
úsek PPO VII a Vlil bude zpracován do 18.11.2022. Zhotovitel dodá do 21.10.2022 své vyjádření k pokračování 
prací.

Zodpovídá: Zhotovitel za prověření pokračování prací a AD za výkaz výměr, závazné stanovisko a změnu DPS

1.11.2022 Zhotovitel bude moct pokračovat v pracích až po obdržení technického řešení pro jednotlivá 
vyústění v jímce u autosalonu ROS. Viz bod.č.9.

Výkaz výměr na celý úsek PPO VII a VII na úpravu svahu koryta: do 18.11.2022

15.11.2022 nesplněno. Nový termín pro výkaz výměr pro celý úsek PPO VII a VII na úpravu svahu koryta:
29.11.2022

Zodpovídá AD

16



;

ř:: ^

&gj|m
42 - V, A

' ■ ^A ^7

jfif
. -itkvv

*>, i^v\\ - -4

AIn -*í-<

£ / II //II_
■Ň.J

! I o í
*l

. ■■

FHT^v« --,
i-~"T_ ~ <

\ ir
'■ ; |ťr̂

Sk■T

rP^

ád^i - 

fcv«$SHfeWf&

®* ■?*’ 

'• • ■ *~"*/

1

V/TT í~. ■r* *•*£j

' • .S&jg
£

V
- ■•- .*

Epř"- v '.; *

f V&
•• A*i< •; ;

ifeSfljjf: - i>:‘*1'*S
®4jBfe

íftrí
**i.

-v^-

■ -\Jmm
-L. kS

ÍT'.Yť>

li i?®;-':
$1

m ■ rf

A*á1

■i i \Y
i\ dli

**4
•»■

gí;,, l.v

V'V •' . y;
; '

t*m /V 4 i
Va 1\ i, M.-í‘

k
;■« * *

'■1

M K
Wmr*

* 'A
7 m■: i

šr
* 7 >v, a

a
"*}ir

* —*
-Ir*

vv*

* : ■

U.'\
■;\ .jmm■K VO*> % JP • mi*

■jř ■ *♦ 0A ¥/ N ’. >>v fif
Ir /

/

\

£ t1

*m.¥>^ . -vMi
- v*ETjS .■

t.



: V, 'A ■ ;;V *1

s^w «.■

m;., í\ fct■*.-. ť  -

řft. r> *
\* ;á
By - •'■ ■•■■ **

rV • 3*
tV í '** *
? A <y£ • <; 

’ *

t* *

*• . 7'#, I\

-\

sil
&&A ■ 1

, i ■ f\

v <

ti
V

i*í

\ Il

.'l'í

I$jir . * J4

I vF as:-
í i ■ •a

I

íne ířt £>
' J

ullllli\“T" Jř

4&I @T; f *V ■

t\ -m * ■

i' v
ř

t^F‘V £ -i

;-T ■??... \42Í \ 'ta* *iV*' ■. * r»
$

"Ví5 4Š* ■ ?*

lXí
' X>*'3>> S>-

'
► ft

' V
\

'.;(W& 'X I*<em: !V L ”Si ,* . ■• '

í . ■T-í

Et&m*
*

ř I
.5-. ^ •* EV.I-K X A

*


